
2021年 9月 17日 

各位 

 

最速王決定戦 2021事務局 

大河内吉行 

090-1277-4696 

nagoyahes@yk.commufa.jp 

 

「最速王決定戦 2021」中止決定のお知らせ 

 

 日頃は何かとお世話になり感謝申し上げます。 

 コロナ感染者数が減少傾向にはありますが、まだまだ非常に高い水準にあり一日も早い収束

を願うばかりでございます。 

 さて、「最速王決定戦 2021」につきまして一昨日、昨日と協議をしてまいりました。 

 実行委員会の皆さんは大会はぜひ開催したいという気持ちをお持ちのようですが、やはり、最

近の愛知県の感染者数がどうしても気がかりのようでした。さらに一部選手の方からも「参加し

たいのですがもう少し愛知県の数字が変わればと思っています」といった声を伺っています。現

在、緊急事態宣言下で閉鎖中の施設側からも開催には不安が付きまとうことが予想されます。こ

のことから参加選手や競技役員が不安を抱きながら開催することに対し、あまりにもリスクが

大きすぎると感じ事務局の判断で、春日井市温水プールで 10 月 31 日に開催予定でありました

「最速王決定戦 2021」を中止することといたしました。 

 すでにお申込みをされました方々には今回の経緯をご理解いただきますようお願いを申し上

げます。申込金は全額返金させていただきますので改めまして返金口座をご確認させていただ

きますのでよろしくお願い申し上げます。初めて開催するこの大会を楽しみにされておりまし

た皆様には大変申し訳ございませんが、参加選手の皆様、競技役員の皆様が笑顔で開催できる日

を楽しみにし、大変残念な結果ではございますが、どうかご理解いただきますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nagoyahes@yk.commufa.jp

